

ADVENTS- BEGLEITER

idee.

ALLES FÜR IHR KREATIVES HOBBY



DIY ADVENTSKALENDER

Gestalten Sie Ihren eigenen Adventskalender!
Kombinieren Sie unseren Holz-Stickring mit
Geschenkschachteln aus der Serie
„Jolly Christmas“ und basteln Sie einen
wunderschönen Adventskalender.





Stickring aus Holz,
verschiedene Größen
ab € 4,29



Geschenkschachteln
pastell, 6 Stück
€ 4,49



Geschenkpapier rosa,
70cm x 2m, 3 Designs
je € 4,99
Grundpreis 1m = € 2,50



Girlande pastell,
2m, 8 Stück
€ 3,99



Ripsband
silber, 16mm x 3m
€ 1,79
Grundpreis 1m = € 0,60

JOLLY CHRIST- MAS PASTELL



Sticker, Zahlen
oder Punkte, 8,5mm,
weiß, 4 Blatt
€ 2,99



Anhänger
pastell, 8 Stück
€ 3,99



DIY Card pastell,
inklusive Umschlag,
Konfetti und Sticker
€ 3,99



Garnpompon Set
Jolly Christmas pastell,
24 Stück, Ø ca. 30mm
€ 3,99



Mikro Lichterstrang
mit Timer für Innen,
20 LED Lichter,
Länge 95cm
€ 2,99



Juteschnur
natur, Stärke 1mm,
Rolle 50m
€ 1,99
Grundpreis 1m = € 0,04



Papiertüten
pastell, 18x21cm,
2 Stück
€ 4,99

GUT GESTAPELT

Einfach die drei Holzboxen aufeinander gestellt und schon ist der Tannenbaum bereit, mit 24 kleinen Überraschungen gefüllt zu werden.



Holzboxen Set
Tannenbaum, 3-teilig,
51x38x8cm
€ 16,99



Geschenkpapier
rot, 70 cmx2m,
3 Designs
je **€ 4,99**
Grundpreis 1m = € 2,50



Sticker
Zahlen weiß,
4 Blatt
€ 2,79



Pomponset Glitter,
60 Stück, verschiedene
Größen im Set
€ 3,49



Miniaturtannen, in
5 Größen und 4 Farben,
z.B. 16cm, grün
€ 2,99



Beutel Leinen,
Set á 4,
14x10cm / 18x13cm
anstatt € 4,49 / € 5,49
€ 3,99 / € 4,99



Minilichterkette,
Länge 300cm,
20 LED Lichter
anstatt € 7,49
€ 6,49



Adventskranzstecker,
silber- oder gold-
farben, z.B. Ø 60mm,
Beutel á 4 Stück
€ 1,99



Tannenzweig grün,
x13, Länge 48cm
anstatt € 3,79
€ 2,99



Tannenkranz
grün, Ø 35cm,
anstatt € 24,99
€ 19,99



Adventskalenderklammern
Sterne oder Geschenke
anstatt € 9,99
€ 7,99



Made by Me Matt
Paint, 200ml,
22 Farben
€ 7,99
Grundpreis 100ml = € 4,00



Baumwollgarn
rot-weiß,
15m
€ 3,49
Grundpreis 1m = € 0,23



Papierschnur
1mm, 20m,
10 Farben
€ 1,39
Grundpreis 1m = € 0,07



Adventskalenderkugeln
1-24, 2 Farbstellungen,
Ø ca. 3,5cm, aus Glas,
anstatt € 13,49
€ 9,99



Tape Set Jolly
Christmas, 15mm x10m,
5 Stück
€ 12,99
Grundpreis 1m = € 0,26



Adventskalender-
zahlen am Clip,
1-24, bunt
anstatt € 4,49
€ 3,49



Adventskalenderzahlen
1-24, selbstklebend,
aus Holz, 3cm
anstatt € 4,99
€ 3,99



Adventskalender
stylish, 1-24,
Länge 260cm,
anstatt € 35,99
€ 29,99



Adventskalender
trendig, Beutel 1-24,
Länge 280cm
anstatt € 19,99
€ 15,99



Geschenkebeutel, Jute-Optik
mit Hot Foil, natur-rot,
14x11cm / 20x15cm / 30x20cm
€ 0,99 / € 1,49 / € 1,99



Adventskalender
mit Stab, Beutel 1-24
3 Farbstellungen
anstatt € 39,99
€ 32,99



Adventskalenderbeutel
1-24, Jute-Optik, natur
oder rot, anstatt € 12,99
€ 9,99



Geschenkebeutel gepunktet,
rosa oder grün,
14x11cm / 18x13cm
€ 0,99 / € 1,29



Geschenkebeutel,
Jute-Optik, weiß-gold,
14x11cm / 20x15cm / 30x20cm
€ 0,99 / € 1,49 / € 1,99



Weihnachtssocke
Juteoptik, 45x20cm,
2 Farbstellungen
anstatt € 4,99
€ 3,99



Adventskalender-
zahlen 1-24, mit
Klebeplatz, silber-/
gold-glitter
€ 3,99



Holz-Streu Sterne oder
Bäume, 12 Stück, 3cm,
4 Farbstellungen
anstatt € 1,79
€ 1,29



Dekoband Sterne,
Breite 24cm,
3m Rolle
anstatt € 3,29
€ 2,99



Wichtel
Weihnachten,
ca. 8cm
€ 4,99



Pappdosen 12er Set
rund, Ø 7,5cm
anstatt € 12,99
€ 9,99



Quadratbox
natur, verschiedene
Größen
ab **€ 1,49**



3D Papp-
buchstaben,
17,5x5,5cm
je **€ 3,69**



Papiertüte
naturbraun,
12x15x5,5cm
€ 0,79

ADVENT ADVENT

...



LED Stern, 20x18cm,
inklusive Lichterkette,
ohne Batterie
€ 14,99



Adventskalender
Buttons, grün/rot,
24 Stück, 2,5cm
€ 6,99



Streu Elche, aus Holz,
Größe 2cm, 24 Stück,
Größe 4cm, 12 Stück
anstatt € 2,99
€ 2,39



Adventskalender-
klammern 1-24,
aus Holz, 7,3x1cm,
anstatt € 7,99
€ 5,99



Adventskalender
Boxen 24 Stück,
Kraftpapier,
4x8x10cm
€ 8,99



Aufbewahrungsglas
Merry Christmas,
13x11cm
anstatt € 6,49
€ 5,99



Teelichthalter
Merry Christmas,
14x7,5cm, aus Glas,
anstatt € 4,49
€ 3,49



Papiertüten Sterne Set
uni weiß oder natur-
braun, groß, 24 Stück
€ 4,99



Papiertüten Sterne Set
„Jolly Christmas“,
groß
€ 5,99



Papiertüten Sterne Set
„Jolly Christmas“,
klein
€ 4,99



Tannengirlande grün,
hochwertig, Länge 195cm
anstatt € 29,99
€ 24,99



Lichterkette Ricelight,
für außen, 80 Lichter,
Länge 6m,
€ 8,99



Baumwollgarn
schwarz/weiß, 15m
€ 3,49
Grundpreis 1m = € 0,23



Sticker Zahlen
13mm, schwarz,
4 Blatt
€ 2,79



Adventskalender
Sticker,
gold/silber, 4 Blatt
€ 2,79



Pappmaschee Adventskalender Tannenbaum, 24-teilig, 31x32,5x6cm
€ 17,99



Schablone Merry Christmas 18,5x24,5cm
€ 5,49



Home Acrylic Farben, 82ml, Standardfarben
€ 3,79
 Grundpreis: 100ml = € 4,62



Schneepaste 200g
€ 7,99
 Grundpreis: 100g = € 4,00



Schablonierpinsel kurz und lang, verschiedene Größen
 ab **€ 1,99**



Sticker transparent, mit schwarzen Zahlen, 4 Blatt
€ 2,99



Blockbodenbeutel braun, 2 Stück, Länge 60x28x17cm
€ 5,99



Garnpompon Set Jolly Christmas Klassik, 24 Stück, Ø ca.30mm
€ 3,99



Stoffabschnitt
mit Elfen,
50x140 cm

€ 7,99

Grundpreis 1m² = € 11,41



Stoffabschnitt
classic mit Zweigen,
50x140 cm

€ 7,99

Grundpreis 1m² = € 11,41



Stoffabschnitt
Leinenoptik mit Elfen,
50x140 cm

€ 8,99

Grundpreis 1m² = € 12,84



Stoffabschnitt
mit Schneeflocken,
50x140 cm

€ 7,99

Grundpreis 1m² = € 11,41



Geschenkanhänger
rund, Kraftpapier,
30 Stück

€ 4,29

LIEBE- VOLLE HAND ARBEIT



LED-Christbaumkugel
Sterne, 10x8 cm,
4 Farbstellungen
anstatt € 4,99

€ 3,99



Sticker
Zahlen, weiß,
4 Blatt

€ 2,79



Weihnachtliche
Anhänger zum
Besticken, 8 Stück

€ 6,99



Juteschnur
natur, Stärke 4mm,
Rolle 25m

€ 3,99

Grundpreis 1m = € 0,16



Creative Bubble
X-MAS Häkelset für
3 weihnachtliche
Spülschwämme

€ 11,99



Creative Bubble,
50g~90m,
Nadel: 4mm

€ 2,99

Grundpreis 100g = € 5,98
100% Polyester



Creative Bubble Classical X-MAS,
10 Anleitungen für weihnachtliche
Spülschwämme

€ 3,99

TEXTILE WEIHNACHTEN

24 x Vorfreude - eingehüllt in unsere schönen
Druckstoffe, bereiten die kleinen Adventsgeschenke
jeden Tag Freude pur.





Polar, 50g~48m,
Nadelst. 9-10mm

€ 3,99

Grundpreis 100g = € 7,98
50% Schurwolle, 50% Polyacryl



Classic, 50g~100m,
Nadelst. 6-7mm

€ 3,99

Grundpreis 100g = € 7,98
50% Schurwolle, 50% Polyacryl

BE HAG LICH KEIT



Luxury Alpaca Superfine
aran, 50g~150m,
Nadelst. 5-6mm

€ 8,29

Grundpreis 100g = € 16,58
63% Alpaka, 37% Polyamid



Essentials Alpaca
Blend Print chunky,
50g~90m, Nadelst. 6.0mm

€ 5,99

Grundpreis 100g = € 11,98
50% Polyacryl, 30% Schurwolle,
20% Alpaka



Set Auswechselbare
Rundstricknadeln

8 Paar 3,5-8mm,
4 Nadelseile, 60, 80,
100, 120 cm

€ 79,99



Nadelspitzen aus
Holz, Schraubsystem,
Stärke 3.0 - 15.0 mm

ab **€ 5,99**



Auswechselbare
Seile, Schraubsystem,
50-120 cm

€ 3,69



WOHLFÜHL- ATMOSPHERE

Zeit zu stricken



Ricorumi for Babys,
Anleitungen für
6 Modelle,
z.B. Beissringe
€ 3,99



Ricorumi for Babys,
Anleitungen für
8 Modelle,
z.B. Mobilé
€ 3,99



Creative Ricorumi dk,
25g~57,5m,
Nadel 3-4mm, 60 ver-
schiedene Farben
€ 1,29

Grundpreis 100g = € 5,16
100% Baumwolle



Ricorumi 20er
Set Pastell,
20x25g
€ 24,99



Speichelechter
Holzring,
Ø ca. 70mm
€ 6,99



Pompon Maker Set,
4 verschiedene Größen
3,5/5,5/7,0/9,0cm
€ 3,99



Häkelnadel Holz,
Stärke 3,0-8,0mm,
15cm
ab **€ 4,49**

MEGA! BIS ZU 50% RABATT

Nur solange der Vorrat reicht.
Nicht alle Artikel in allen Filialen verfügbar.



30%

Silikonform
Weihnachtsmix,
29x17x3,5cm
anstatt € 11,99
€ 8,39



30%

Keksdosenset,
3 Größen,
z.B. 24x1x8,7cm
anstatt € 13,99
€ 9,79



30%

Keksausstecher
Tiere
anstatt € 4,99
€ 3,49



30%

Dekor Sterne, Modern
Christmas Mischung,
60g, anstatt € 4,69
€ 3,28
Grundpreis: 100g = € 5,47



30%

Geschenkanhänger Xmas,
48 Teile, 22,5x16x4cm
anstatt € 4,99
€ 3,49



30%

Backförmchen Xmas,
12 Teile, 60x55mm
anstatt € 4,49
€ 3,14



30%

Cupcake Deko Set Xmas,
48 Teile, 22,5x16x4cm
anstatt € 5,99
€ 4,19



30%

Keksstempel Merry
X-mas, 6x8,5cm
anstatt € 5,99
€ 4,19



Adventskalender Boxen
zum Besticken, 24
Stück, weiß, 4x8x10cm
anstatt € 12,99
€ 9,99



50%

Kalender zum Besticken
inklusive Stickgarn,
Nadel und Anleitung
anstatt € 14,99
€ 7,49



Weihnachtliche
Anhänger zum
Besticken, 8 Stück
anstatt € 3,99
€ 2,99



24 Advents-
kalenderanhänger
zum Besticken
anstatt € 5,99
€ 3,99



30%

Zeichenmappen
verschiedene Größen
z.B. DIN A3
anstatt € 4,99
€ 3,49



Aquarellfarben
Metallkasten
12x halbe Näpfe,
anstatt € 42,99
€ 39,99



Spiralblock Aquarell
DIN A3, 30 Blatt,
300g/m²
anstatt € 18,49
€ 12,99



30%

Rubbelkrepp,
20ml, eingefärbt
anstatt € 4,99
€ 3,49
Grundpreis 100ml = € 17,45



Moosgummiplatten
Glitter Weihnachten,
Stärke 2mm, 20x30cm, 10
Stück, anstatt € 6,99
€ 5,49
Grundpreis: 1m² = € 9,15



Palettenmix
Weihnachten, gold/sil-
ber oder rot/grün, 55g
anstatt € 7,99
€ 5,99
Grundpreis 100g = € 10,89

BIS
ZU
50%
RABATT



Strasssteine
Sterne Mix bunt,
ca. 300 Stück
anstatt € 3,99
€ 2,99



10%

Papier Lichttüten
x-mas, je 5 Stück,
z.B. groß
anstatt € 5,99
€ 5,39



20%

Fröbelstreifen
in verschiedenen
Ausführungen, 60 Stück
z.B. anstatt € 5,99
€ 4,79



10%

Servietten mit
Weihnachtsmotiven,
20 Stück
anstatt € 3,99
€ 3,59



20%

Faltpapier
Winterwald, 60 Blatt,
15x15cm
anstatt € 6,29
€ 5,03



Kerzenhalter
Adventszahlen 1-4, aus
Porzellan, 8,5cm
anstatt € 18,99
€ 9,99



Kranz mit 4
Kerzenhaltern, Weide
grau, Ø 30cm
anstatt € 10,99
€ 6,99



Fertigschleife
in 2 Designs und
2 Größen, z.B. 20x18cm,
1 Stück, anstatt € 2,29
€ 1,49



50%

Wandhänger Snowflakes
mit Zahlen 1-4,
aus Holz, 46x18cm
anstatt € 19,99
€ 9,99

idee. Filialen in Ihrer Nähe:

- idee. Berlin** · Kant-Center
Wilmersdorfer Straße 108-111
- idee. Berlin** · KaDeWe · Passauer Straße 1-3
- idee. Berlin** · Leipziger Platz Quartier
Leipziger Platz 12
- idee. Bielefeld** · Niedernstraße 5-7
- idee. Bochum** · Ruhr-Park · Am Einkaufszentrum 24
- idee. Bochum** · Kortumstraße 112
- idee. Bonn** · Loggia am Stadthaus
Thomas-Mann-Straße 2-4
- idee. Brakel** · Industriestraße 19-23
- idee. Braunschweig** · Schloss-Arkaden
Platz am Ritterbrunnen 1
- idee. Bremen** · Obernstraße · Haltestelle am Brill
- idee. Dortmund** · Westenhellweg 91-93
- idee. Dresden** · Centrum-Galerie · Prager Straße 15
- idee. Duisburg** · Königsgalerie · Venusgasse 5
- idee. Erfurt** · Anger 81
- idee. Essen** · I. Weberstraße 7
- idee. Frankfurt** · Schäfergasse 14
- idee. Günthersdorf** · Einkaufszentrum nova eventis
Nova Eventis 1
- idee. Hamburg** · Europa Passage · Ballindamm 40
- idee. Hamburg** · Mercado Altona Ottensen
Ottenser Hauptstraße 10
- idee. Hannover** · Schmiedestraße 24
- idee. Heidelberg** · Märzgasse 12-14
- idee. Hildesheim** · Arneken Galerie
Arnekenstraße 18
- idee. Ingolstadt** · Theresienstraße 6
- idee. Karlsruhe** · Waldstraße 47
- idee. Kassel** · Untere Königsstraße 67-69
- idee. Kiel** · Nordlicht · Holstenstraße 1-11
- idee. Krefeld** · Hochstraße 48a
- idee. Köln** · Richmodstraße 6-8
- idee. Köln** · Köln Arcaden · Kalker Hauptstraße 55
- idee. Leipzig** · Karstadt · Petersstraße 33-35
- idee. Lübeck** · Luv Shopping
Dänischburger Landstraße 81
- idee. Mannheim** · N4, 11-12 (Kunststraße)
- idee. Mönchengladbach** · Minto · Hindenburgstraße 73
- idee. Mülheim-Kärlich** · Industriestraße 7
- idee. München** · Mathäer · Bayerstraße 3-5
- idee. Nürnberg** · Breite Gasse 25-27/Hinterhaus
- idee. Paderborn** · Rosenstraße 2
- idee. Regensburg** · Donau Einkaufszentrum
Weichser Weg 5
- idee. Solingen** · Hofgarten Solingen
Kölner Straße 99
- idee. Stuttgart** · Kronenstraße 4
- idee. Weiterstadt** · Loop 5 · Gutenbergstraße 3-15
- idee. Wiesbaden** · Dern'sche Höfe · Mauergasse 2-8

Bestellen Sie aus unserem umfangreichen
Sortiment einfach online auf
www.idee-shop.com

Jetzt online anmelden und an regelmäßigen
Gewinnspielen und tollen Rabattaktionen
teilnehmen:
www.idee-shop.com/newsletteranmeldung

Die perfekte Geschenkidee!
Unsere Geschenk-Karten sind in unseren
Filialen sowie in unserem Online-Shop
erhältlich und einlösbar.



idee. Kreativmarkt GmbH & Co. KG · Bahnhofstraße 11 · 33102 Paderborn · 05251.8773974
Irrtümer vorbehalten. Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht im Angebots-
zeitraum 01.11. bis 30.11.2018. Nicht alle Angebote sind in allen Filialen erhältlich.
Die Angebote sind erhältlich unter www.idee-shop.com.

